МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГКОУ РД «БУЙНАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №3»

368220 РД г. Буйнакск, ул. Лесная e-mail: shkola.internat3@mail.ru

26.12.2022г.

№ Количество ОО, участвующих в проведении
Классного часа

Количество обучающихся, принявших
участие в Классном часе

1 1 276
2
3

В ГКОУ РД «Буйнакская средняя школа-интернат №3» по приказу №08-

02-1-14 от 14.12.2022г классные руководители 5-9 классов провели классные часы

по теме: «Письмо родителям!». Присутствовали 276 обучающихся

mailto:shkola.internat3@mail.ru